

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,

FACTURA

Seria PRG nr. 33447
Data (zi/luna/an): 17/10/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 72

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3
Judet: Bucuresti

Directia Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

19 OCT. 2022

4398

Nr. Intraire:

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	BLOC CUTITE 7 PIESE	BUC	2	88.90	177.80	33.78
2	BOL CIORBA	BUC	16	9.50	152.00	28.88
3	BOL INOX CIORBA	BUC	16	16.00	256.00	48.64
4	CANA	BUC	16	13.00	208.00	39.52
5	CARAFĂ CEAI 1.5 L	BUC	2	191.00	382.00	72.58
6	CASTROANE PLASTIC DIV.MARIMI	BUC	32	41.00	1312.00	249.28
7	CASTRON INOX 3 L	BUC	2	23.00	46.00	8.74
8	CASTRON INOX 5 L	BUC	2	42.00	84.00	15.96
9	CIOCAN SNITEL 981227	BUC	2	93.00	186.00	35.34
10	CLESTE PENTRU SERVIRE	BUC	2	35.00	70.00	13.30
11	COS PAINE	BUC	2	42.00	84.00	15.96
12	CRATITA 2.5 L	BUC	2	75.00	150.00	28.50
13	CRATITA INOX 10 L	BUC	2	236.00	472.00	89.68
14	CRATITA 30 L	BUC	2	749.00	1498.00	284.62
15	CRATITA INOX 5 L CU CAPAC	BUC	2	159.00	318.00	60.42
16	CRATITA INOX 6 L CU CAPAC	BUC	2	180.00	360.00	68.40
17	CURATATOR LEGUME.	BUC	2	25.00	50.00	9.50
18	CUTII DEPOZITARE DIF.MARIMI	BUC	2	100.00	200.00	38.00
19	CUTIT BUCATAR.	BUC	2	58.00	116.00	22.04
20	CUTIT LEGUME	BUC	2	41.00	82.00	15.58
21	CUTIT PAINE.	BUC	2	54.00	108.00	20.52
22	CUTIT TRANSAT CARNE.	BUC	2	70.00	140.00	26.60
23	DEFACATOR CONSERVE	BUC	2	48.00	96.00	18.24
24	FACALET	BUC	2	12.00	24.00	4.56
25	FARF.INTINSA/19 INOX 71203	BUC	16	35.00	560.00	106.40
26	FARF.INTINSA INOX/22 71204	BUC	16	41.00	656.00	124.64
27	IBRIC INOX 1 L	BUC	2	60.00	120.00	22.80
28	IBRIC INOX 2 L	BUC	2	75.00	150.00	28.50

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL
Reg. com.: J40/10942/2000
CIF:RO13561315
Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,
Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,
Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 33447
Data (zi/luna/an): 17/10/2022
Cota TVA: 19%
Nr pozitii fact.: 72

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3
Reg. com.: X40/15635/1980
CIF: 16762836
Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",
Sector 3
Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
29	LIGHEAN INOX 5 L	BUC	2	71.00	142.00	26.98
30	LIGHEAN INOX 15 L	BUC	2	94.00	188.00	35.72
31	OALA 30 L	BUC	2	717.00	1434.00	272.46
32	OALA INOX CU CAPAC 4 L	BUC	2	131.00	262.00	49.78
33	OALA INOX CU CAPAC 6 L	BUC	2	160.00	320.00	60.80
34	OALA INOX CU CAPAC 8 L	BUC	2	167.00	334.00	63.46
35	OALA INOX CU CAPAC 10 L	BUC	2	201.00	402.00	76.38
36	PALETA LEMN	BUC	2	12.00	24.00	4.56
37	POLONIC 12 CM 9716	BUC	2	85.00	170.00	32.30
38	POLONIC MIC.	BUC	2	32.00	64.00	12.16
39	DISPOZITIV PENTRU PASAT CARTOFI 931135	BUC	2	144.00	288.00	54.72
40	RAZATOARE 4 FETE.	BUC	2	36.00	72.00	13.68
41	SATAR.	BUC	2	71.00	142.00	26.98
42	SET CRATITE BUCATARIE CU CAPAC	BUC	2	469.00	938.00	178.22
43	SET CUTITE BUCATARIE	BUC	2	161.00	322.00	61.18
44	SET CUTITE TACAM	BUC	2	70.00	140.00	26.60
45	SET FURCULITE	BUC	3	29.00	87.00	16.53
46	SET LINGURA	BUC	3	29.00	87.00	16.53
47	SET LINGURITA	BUC	3	20.00	60.00	11.40
48	SET OALE BUCATARIE CU CAPAC	BUC	2	298.00	596.00	113.24
49	SET TIGAIE 24 CM-2 BUC	BUC	2	107.00	214.00	40.66
50	SPUMIERA INOX.	BUC	2	37.50	75.00	14.25
51	STRECURATOARE MARE	BUC	2	37.50	75.00	14.25
52	STRECURATOARE CEAI.	BUC	2	13.00	26.00	4.94
53	SUCITOR ALUAT.	BUC	2	22.50	45.00	8.55
54	SUPPORT PENTRU VESELA	BUC	2	32.00	64.00	12.16
55	SUPPORT TACAM.	BUC	2	32.00	64.00	12.16
56	TACAMURI INOX 4 PERSOANE	BUC	4	70.00	280.00	53.20

Furnizor: PROD GABI 2000 SRL

Reg. com.: J40/10942/2000

CIF:RO13561315

Adresa: Sector 6, Str. Dezrobirii, Nr.4,

Bl.M25, Sc.1, Et.6, Ap.25, Sector 6,

Jud. Bucuresti

FACTURA

Seria PRG nr. 33447

Data (zi/luna/an): 17/10/2022

Cota TVA: 19%

Nr pozitii fact.: 72

Client: DIRECTIA GENERALA DE
ASISTENTA SOCIALA SI PROTECTIA
COPILULUI SECTOR 3

Reg. com.: X40/15635/1980

CIF: 16762836

Adresa: Str. Parfumului, Nr.2-4",,
Sector 3

Judet: Bucuresti

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
57	TAVA CHEC	BUC	2	57.00	114.00	21.66
58	TAVA CUPTOR ARAGAZ	BUC	2	128.50	257.00	48.83
59	TAVA FRIPTURA	BUC	2	85.50	171.00	32.49
60	TAVA PRAJITURA	BUC	2	102.00	204.00	38.76
61	TAVA SERVIT,PLASTIC	BUC	2	23.50	47.00	8.93
62	TEL INOX MARE	BUC	2	67.00	134.00	25.46
63	TEL INOX MIC	BUC	2	61.00	122.00	23.18
64	PASATOR CARTOFI 71365	BUC	2	121.00	242.00	45.98
65	TIGAIE CLATITE.	BUC	2	74.00	148.00	28.12
66	TIGAIE CU CAPAC 28 CM	BUC	2	148.00	296.00	56.24
67	TIGAIE GRILL.	BUC	2	129.50	259.00	49.21
68	TIGAIE TEFLON CU CAPAC	BUC	2	203.50	407.00	77.33
69	TOCATOR MARE	BUC	2	78.00	156.00	29.64
70	TOCATOR MIC.	BUC	2	38.50	77.00	14.63
71	USCATOR VASE	BUC	2	32.00	64.00	12.16
72	ZDROBITOR USTUROI	BUC	2	37.50	75.00	14.25

CENTRUL CRINUL ALB

Total 17745.80 3371.70

Total plata 21117.50

Semnatura de primire:

Expediere la data de 17/10/2022 ora 09:53

Semnaturile:

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015.

Generata cu SmartBill www.smartbill.ro Cod document: K6J3F